
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.12.2025  № 174-ОД

м. Бровари

Про утворення мультидисциплінарної 
команди, затвердження її складу 
та Положення

З метою забезпечення комплексного підходу до надання соціальних послуг, 
підвищення якості отримуваних соціальних послуг, проведення комплексного 
визначення ступеня індивідуальних потреб особи/дитини, на виконання Закону 
України «Про соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від     
01 червня 2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», від         
23 вересня 2020 № 859 «Деякі питання призначення і виплати компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 
основі» (зі змінами) та від 06 жовтня 2021 № 1040 «Деякі питання призначення 
і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 
догляду без здійснення підприємницької діяльності на професійній основі» (зі 
змінами), наказу Міністерства соціальної політики України від 13.11.2013        
№ 760 «Про затвердження Державного стандарту догляду вдома» (зі змінами), 
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити мультидисциплінарну команду.

2. Затвердити склад мультидисциплінарної команди згідно з додатком 1, 
що додається.

3. Затвердити Положення про мультидисциплінарну команду згідно з 
додатком 2, що додається.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


